li] ABDÜLKERİM ÖZAYDIN

MANSÜR-BİLLAH,
Kasım b. Muhammed

( ~ w-! ~IA!I ' 41Jl! .J~I)
el-Mansur-Billah İbnü'r-Reşid

el-Kasım b. Muhammed b. Ali ez-Zeydi
(ö. 1029/1620)

Zeydi imamı,
Yemen'de Kasımiyye Devleti'nin

kurucusu.
_j

12 Safer 967'de (13 Kasım 1559) muh
temelen Şerefin kuzeybatısındaki Zeyd!
bölgesinde doğdu. Soyu, Yemen'de ilk
Zeydi hakimiyetini kuran Hadi- İlelhak
Yahya b. Hüseyin'e ( ö. 298/911) ulaşmak

tadır. Babası Muhammed b. Ali, Zeydi
İmamı Mütevekii-Alellah Yahya'dan son-

ra yönetimi eline geçiren oğlu Mutah
har'ın askeri olup V ez ir Koca Sinan Paşa
ile Ka' Hucan'da yapılan savaşa katılmıştı.
Kasım b. Muhammed öğrenim yaşına gel
diğinde bölgedeki Zeyd! alimlerinden ilim
tahsil etti.